РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 06 » февраля 2013 г.                                                                                       № 49
г. Болхов

О внесении изменений в постановление
администрации Болховского района от

19 июня 2012 г. № 301
В целях приведения постановления администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 301 «Об утверждении Административного регламента по представлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в соответствие действующему законодательству РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 301 «Об утверждении Административного регламента по представлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства изменения, изложив раздела 5 в новой редакции:
«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих.
5.1. Заявитель имеет право на досудебное (внесудебное) обжалование решений, действий (бездействия), принятых (осуществленных) при предоставлении муниципальной услуги.

5.2. Жалоба для рассмотрения в досудебном (внесудебном) порядке направляется главе администрации Болховского района. Жалоба рассматривается в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации представления государственных и муниципальных услуг"».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Болховского района                                                                                    В. Н. Данилов